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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81825002C

2. Data e Regjistrimit 25/06/2018
3. Emri i Subjektit PRIME LANDMARKS DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 20/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga 
Elbasanit, Zona Kadastrale 8160, Pasuria nr.5/181 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari per ndertime objektesh civile dhe/ose jo civile 
per banim, sherbime apo polifunksionale, ndertim rrugesh, 
ndertim vepra arti rrugore dhe/ose hekurudhore, ndertime 
industriale, ndertim ujsjellesa dhe kanalizime, ndertim vepra 
kullimi, ujitje e impiante vaditese, punime mbrojtese dhe 
sistemim i hidraulikjyerje te brendshme dhe te jashtme, 
izolime, termoizolime akustike, veprimtari per karpentier 
dhe pajisje teknologjike ne fusha te ndryshme, shfrytezim i 
karierave te gurit per prodhim inerte, cimento, prodhim 
betonesh, tullash etj. Ndertime e rikonstruksione te 
ndryshme, te infrastruktures etj si dhe sistemit ujor, punime 
dhenu, sistemime, tarracime terrenesh, veshje me asfalto 
beton te rrugeve, ndertime mbi shtresa si dhe sistemim asfalti 
sheshesh, veshje fasadash. Marrje veprash ne koncesion nga 
qeveria per zhvillime te ndryshme, per zhvillime aktiviteti 
prodhues, industrial, turizem, transport, etj. Linja prodhimi e 
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perpunimi industrial te lehte dhe te rende, nxjerrje perpunimi 
mineralesh, eksport metalesh, lendesh te para etj. Per 
realizimin e objektit te veprimtarise se saj shoqeria mund 
gjithashtu te bleje dhe te shese pasuri te luajteshme dhe/ose 
te paluajteshme, te kryeje fdo lloj operacioni financiar aktiv 
e pasiv, te ndermarre e te zhvilloje 9do lloj aktiviteti 
industrial, tregtar, qe konsiderohen te dobisheme dhe te 
pershtatshme si dhe fitimprurese per shoqerise ne perputhje 
me legjislacionin shqiptare ne fuqi dhe/ose me legjislacionin 
e huaj per kete qellim. Shoqeria dhe sipas interesit te ortakut 
dhe/ose ortakeve te saj mund te ushtroje aktivitet tregtar 
fitimprures te tjera nga ajo e percaktuar ne kete neni, duke 
respektuar paraprakisht cdo kerkese ligjore dhe/ose 
nenligjore ne fuqi per kete qellim. Per aktivitet e permendura 
me siper shoqeria (si dhe ato te papermendura dhe te lejuara 
ne baze te legjislacionit ne fuqi) mund ti kryej ne sektorin 
publik, te administrates publike ne pergjithesi si dhe ne 
sektorin privat. Aktivitete te tilla mund te kryhen nga 
shoqeria si drejtperdrejte dhe nepermjet subjekteve te treta 
me qellimet e dhena ose pjesemarrese ose te kontrolluar. 
Shoqeria me vendim te Asamblese se Pergjithshme te 
ortakeve (ortakut te vetem), ne baze te dispozitave te aktit te 
themelimit, statutit dhe ne perputhje me ligjin/legjislacionin 
ne fuqi, mund te marri drejtperdrejte ose indirekt interesa ose 
pjesemarrje, duke perfshire edhe ato aksionare, ne shoqeri 
dhe/ose ne ndermarrje te ndryshme ne Shqiperi dhe/ose ne 
vende te tjera jashte Shqiperise, qe kane objekt te ngjashem, 
te njejte ose kane lidhje me objektin e saj ose me qellim 
fitimprurese per shoqerine. Shoqeria nuk ka per te kryer 
asnje aktivitete pa marre paraprakish licencat apo lejet e 
nevojshme sipas legjislacionit shqiptare ne fuqi apo 
legjislacionit te shteteve te huaja ku mund te ushtroje 
aktivitetin e saj.
Denion Idrizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/11/2021 Deri: 15/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Denion Idrizi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIME LANDMARKS DEVELOPMENT 
Shpk
E-Mail: emiliiden@hotmail.com  
Telefon: 0695561322  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-830514-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900295-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 27.07.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Elbasanit, Zona Kadastrale 8160, Pasuria nr.5/181;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga Elbasanit, Zona Kadastrale 8160, Pasuria nr.5/181;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3FD6BB-AEB9-4516-B2E0-1712247A910B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977B4EE8-4201-4064-A9A7-6C0DA1E45784
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E120B71A-F99A-4F35-9632-EF27D04B00C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B059209-B40D-4412-9604-524B68A63639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA3E227-7C03-492A-82B0-BF51BFC7ED1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA3E227-7C03-492A-82B0-BF51BFC7ED1A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268867-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2019 ku eshte 
vendosur:Administratori i shoqerise ka te drejte qe ne emer per llogari te shoqerise te lidhe 
me pale te treta kontrata sipermarrje per kryerje te ndertimeve civile, ndertimeve sociale 
dhe/ose civile, ndertimeve shume kateshe banimi dhe sherbimi polifunksionale me parkim 
nen toke me pronare te truallit dhe/ose me persona te tjere fizik dhe/ose juridik, etj. Per 
kete qellim administratori ska kufizim, ka te drejte te negocioj lirisht me palet e treta keto 
kontrata, kushtet e ketyre kontrates / kontratave, ka te drejte te percaktoje lirisht te drejta 
dhe/ose detyrime, afatet dhe/ose kushtet, si dhe te caktoje lirisht perfitimet e shoqerise 
dhe/ose paleve te ketyre kontratave apo paleve te trete si dhe ti ndjek keto kontrata deri ne 
fund me te gjitha te drejtat perkatese ligjore materiale dhe/ose proceduriale.Ndryshimin e 
statutit te shoqerise duke u shtuar pas shkronjes “H” te pikes 7 te nenit 28 te statutit te 
shoqerise shkronja “I”.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("emiliiden@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denion Idrizi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori ka te drejte qe 
ne emer per llogari te shoqerise te lidhe me pale te treta kontrata sipermarrje per kryerje 
te ndertimeve civile, ndertimeve sociale dhe/ose civile, ndertimeve shume kateshe banimi 
dhe sherbimi polifunksionale me parkim nen toke me pronare te truallit dhe/ose me 
persona te tjere fizik dhe/ose juridik, etj. Per kete qellim administratori ska kufizim, ka te 
drejte te negocioj lirisht me palet e treta keto kontrata, kushtet e ketyre kontrates / 
kontratave, ka te drejte te percaktoje lirisht te drejta dhe/ose detyrime, afatet dhe/ose 
kushtet, si dhe te caktoje lirisht perfitimet e shoqerise dhe/ose paleve te ketyre kontratave 
apo paleve te trete si dhe ti ndjek keto kontrata deri ne fund me te gjitha te drejtat 
perkatese ligjore materiale dhe/ose proceduriale.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445746-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC94D8B0-27F7-4407-82B5-FA7BF6CAFFC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7CA538-B361-404A-B7C3-A42AEEA51280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4936F0F-CA2C-4C00-8426-B15B0E935140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73B06AC-1797-4ACB-8F89-EAEC35BA239D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73B06AC-1797-4ACB-8F89-EAEC35BA239D


5

Lista e Dokumenteve:
Konfirmi bankar depozitimi i 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar solid construction.xlsx
Raport financiar 2018 Solid.pdf
Vendimi ortaku 2018 fv.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres  Solid Construction.xlsx

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457287-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Allajbeu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("750,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Allajbeu")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("75,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denion Idrizi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("250,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denion Idrizi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684631-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.04.2021, ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emirljana Erden")                      Nga data 
"07/04/2021             Ne daten "07/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Denion Idrizi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39476734-7595-49FB-96EC-203BD80D6B4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EAB82E-7C33-46FF-A835-95B3466A57BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E2F302-EF2B-433B-BDF3-EB0F9FBE06DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DF84FB-89A3-4C5B-AC91-C2C2A82D401F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D4ADC4-BD29-4C45-A6B7-33471DD7BC29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7903CC-2A4F-4334-BDF2-1F3DE90D732E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4D23A7-CABB-4218-9D38-348CBD311670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DA116C-067C-4DF6-8081-9C02E67E89BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FD100E-A54D-4594-8CE5-039891C73D00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8436F1-3A62-4F43-983A-3269C10C4F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8436F1-3A62-4F43-983A-3269C10C4F39
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Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685294-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikimi refuzohet;  Mandati i pageses se gjobes nuk permban 
elementet formale (nenshkrim/vule) te institucionit bankar qe e ka leshuar.8/1 

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni 2019 Solid.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Solid.xlsx
Konfirmi bankar.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Vendimi ortaku 2019.pdf

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685977-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortaku 2019.pdf
debit adv.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Solid.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pozicioni 2019 Solid.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760861-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE.xlsx
Bilanci  Solid Construction 2020.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Vendimi ortaku 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7408E2-5BE2-4996-BE2C-B90A969ED07B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4E3FEB-947D-4BF9-8299-CA29413CAA8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D208F3-86F5-4468-83BA-0E4CEC45DFF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3E222A-7324-4281-AC1B-C4F01B56FFED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3E222A-7324-4281-AC1B-C4F01B56FFED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2600219-E5B0-4689-9AB1-C765E461CDAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81A4B21-FB3E-47C3-AA3D-3CE8D8CBBA29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB98EED-BDFF-45A0-8AC3-E0F251128FD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F205202-67AB-4FE7-A20A-FFF0B9D383D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C973AB2C-7F83-483E-9198-2572D79A4AFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28867A5-3998-428D-9083-A9941E9C80A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28867A5-3998-428D-9083-A9941E9C80A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061EB118-940E-4BC7-A56E-425F35F50D14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3950F3-D081-4330-A257-A6874F91A6AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254FADFA-5110-44F3-AC65-910946EC50B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEE7A4D-0EFE-4473-94DE-6138B4175D56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDACD65-C46B-4FD9-AAB4-BB9CD14D50BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476D1E10-70F3-4CD8-A98B-99D3F443B045
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03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765339-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Bilanci  Solid Construction 2020.pdf
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE.xlsx
Vendimi ortaku 2020.pdf

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794551-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Allajbeu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denion Idrizi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denion Idrizi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818444-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.11.2021 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratores Emirljana Erden dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Denion Idrizi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denion Idrizi")                      Nga data "15/11/2021             
Ne daten "15/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Emirljana Erden")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0AA50A-9089-427A-B43B-AEB13141C8CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC062A0F-59E7-40BB-9BE4-FFA1AD5BB967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDEF37C-A0AF-4A56-AEE0-C06D1ADA1ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2D0CFA-2104-42D9-BBB7-78C629177A4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1592A2A2-7A3C-499B-872F-4405E685606A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1592A2A2-7A3C-499B-872F-4405E685606A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D911F3BA-AAC7-4CFB-A212-47FB37D95892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0775EE-BCA4-4F79-AE43-C6A83456510C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C087E812-A20E-43F4-8907-FF1328C31755
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966106-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci  Solid Construction 2021.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE.xlsx
Vendimi ortaku 2021.pdf

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-183821-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
BilanciSolidConstruction.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARSolidConstruction.xlsx
SolidAutorizimiperaplikimneQKB.pdf
VendimiortakuSolid.pdf

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199826-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.09.2023 për ndryshim të emrit të 
subjektit dhe të emrit tregtar. 
Emri i Subjektit ishte            ("SOLID CONSTRUCTION")          u be            ("PRIME 
LANDMARKS DEVELOPMENT")         
Emri Tregtar ishte            ("S.Con")          u be            ("PRIME LANDMARKS 
DEVELOPMENT Shpk")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483D6032-26D3-42D8-BD70-07A6B5014C17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C293633E-C8CC-4DF9-92F7-7A8AFA9787EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C293633E-C8CC-4DF9-92F7-7A8AFA9787EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9230998D-52B1-4D31-B0D0-E61DFC29F9A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3FD275-8F09-4DD9-8E8C-1A4E5F6F79FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220BB9D5-222C-4E55-9E68-F16D0B0BDB36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1B76F6-E2CE-45C6-9020-245DA97072AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649A2E46-FD32-4AD4-B9AF-39F4082C5806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B885A4-DB4D-49F0-B555-4225DF9A1317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB40287C-8D11-431F-8D97-8D948EA72CB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978AFB07-D83C-47F5-8EFA-91DE468DF3A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6501EA-CCA1-4087-BC2C-0F1289C4D9BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DE9915-F87D-44D4-B966-2981422ACED4


9

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341576-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BilanciSolidConstructionfv.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARPrime.xlsx
primeAutorizimiperaplikimneQKB.pdf
PrimeVendimiortakuPrime.pdf

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-510563-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
Bilanciprime.pdf
VendimiortakuPrime.pdf
PrimeAutorizimiperaplikimneQKB.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARPrime.xlsx

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE88253-C40A-491F-B8E4-69346B8E89CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370FFD47-A8E8-49DC-A0DE-2497B0BAF0F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA24BEF-3B7D-477C-A278-3AD92DF5D9E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6612B94D-98AB-411B-971B-4127D8EFA220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4549448D-A55D-4721-AAE4-C7B950B97E72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF02E94C-B4DF-41AA-8681-1C2EC0E09865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02E39BA-644B-4BF0-B9DB-C52C67A83067
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA309D2F-BB73-4169-8117-B7799ABDCA1A

